

Şahibi  
İstanbul Şişe ve Cam  
İşleri Sendikası  
Neşriyat İdare Muhafızı  
Nevzat Şeker, Hürriyet Kuru  
Lise 46.



İÇİ ARKADAŞ  
Bu Gazete sahibi Mustafa  
Sümer'dür. Yazıları Mustafa  
Sümer tarafından yazılmıştır.  
Yazı BİREK'üne yazılabilir.

## Gayri siyasi, İktidam ve Mesleki Gazete

AYI 35 - 1 Eylül 1953

Her ayın 1 inde çıkar

Adres: Şişe ve Cam İşleri Sendikası, Paşabağcılar - İstanbul

FİYAT: 18 Kuruş

### İşçi Sendikalarının İşleleri

Hayrettin ERKMEK  
Çalışma Yetkili

**SENDİKALAR** Kanunumuzla bir meslek teşekkülü olarak varlık ve sahalıyetleri tayin etmişlerdir. Kanunî teminat altında bulunan sendikalar faaliyetlerini her türlü meslekî ihtiyaç ve menfaatlere karşınlamak ve korumaya çalışırlar. İşçi sendikalarının bu hedefe ulaşarak toplu işveren muht ve teşekkülleri ve hükümet makamları ile temaslar. Her nedense sendikaların her biri yollarını kullanarak birincisine erişmişlerdir. Halbuki sendikacılığın asli çabası bu sendikaların muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının bu yollarında tam zamanlı ve imza edilen kolektif mukavelelerin imzalanması ve bunların işyeri bakımından işyeri için çalışma müddeti, faaliyetlerinin korunması, sağlığına tahakkük, hastalık, kazaları, emeklilik hakları, mesken kirası, kredi ile kamusal teminatlandırılmasıdır. Çalışma müessesesinde işçilerin aradıkları hizmetleri serbestçe sağlayabilecekleri ve istediklerini de istemeleri mümkündür. İşçilerin bu isteklerini karşılamak için sendikaların muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının bu yollarında tam zamanlı ve imza edilen kolektif mukavelelerin imzalanması ve bunların işyeri bakımından işyeri için çalışma müddeti, faaliyetlerinin korunması, sağlığına tahakkük, hastalık, kazaları, emeklilik hakları, mesken kirası, kredi ile kamusal teminatlandırılmasıdır. Çalışma müessesesinde işçilerin aradıkları hizmetleri serbestçe sağlayabilecekleri ve istediklerini de istemeleri mümkündür.

### Beykoz Deri ve Kundura Fabrikası sendikacıları işten çıkarıldı

Beykoz Deri ve Kundura Sanayi Müessesesi 24 Temmuzunda Sendika Başkanı ve işçi Sendikasının idare sonu vermiş ayrıca iş idare heyeti tarafından işten çıkarılmıştır. Vak'a duyulunca sendikalar birliği idare heyeti başkanlığına yazarak işyeri ziyaret etmişlerdir. İşyeri ziyaretinde işyeri çalışanları ile görüşmeler yapılmış ve işyeri idaresine işçilerin işten çıkarılması hakkında görüşmeler yapılmıştır. İşyeri idaresi işçilerin işten çıkarılmasını kabul etmemiş ve işyeri idaresi işçilerin işten çıkarılması hakkında görüşmeler yapmıştır.

### KONGRE ARFESİNDE Yazarın Nevzat Şeker

Yazarın Nevzat ŞEKER 12 Eylül Pazartesi günü İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri birliği için katıldığı toplantıda konuşmuş ve işçi sendikalarının muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir. Konuşma sırasında işçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir. İşçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir. İşçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir.

İstanbul Şişe ve Cam İşçileri Sendikası yönetim kurulu, Sendikamızın 12 Eylül 1955 Pazartesi günü saat 12 de Genel İşletiriler Kurulunu toplatmıştır. Kurulda Sendikamızın 12 Eylül 1955 Pazartesi günü saat 12 de Genel İşletiriler Kurulunu toplatmıştır. Kurulda Sendikamızın 12 Eylül 1955 Pazartesi günü saat 12 de Genel İşletiriler Kurulunu toplatmıştır.

Cam işçilerinin katıldığı bir kongrede işçi sendikalarının muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir. İşçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir. İşçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir.

### İş gerimize gelen yabancı mütehassıslar

Yazarın Hasan Türkay Bugün sanayimiz için getirilen yabancı mütehassısların, özellikle deri ve kundura fabrikalarında çalışmaya başladıkları ve işyeri idaresine işçilerin işten çıkarılması hakkında görüşlerini bildirmiştir. İşçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir. İşçilerin muht ve teşekkülleri hakkında görüşlerini bildirmiştir.

İşçi sendikalarının muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır.

### Topkapı Şubesi Çayışmaları

Yeni faaliyetlerine geçen Topkapı Şubesi çayışmaları, muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır.

Paşabağcılar Kıbrıs Türki Cemiyeti toplantısında birlerce Kıbrıs gönüllü gimeye yemin ettiler. Kıbrıs Türki Cemiyeti Paşabağcılar Şubesi 27/8/1955 Pazartesi günü birlerce Kıbrıs gönüllü gimeye yemin ettiler. Kıbrıs Türki Cemiyeti Paşabağcılar Şubesi 27/8/1955 Pazartesi günü birlerce Kıbrıs gönüllü gimeye yemin ettiler.

Kıbrıs İstiyenlere Hodri meydan politikarya. Sizin tarihinizi ve geçmişinizi bilirsiniz. Kıbrısın tarihinizi ve geçmişinizi bilirsiniz. Kıbrısın tarihinizi ve geçmişinizi bilirsiniz.

Kongreye davet. Sendikamızın 12 Eylül 1955 Pazartesi günü saat 12 de Genel İşletiriler Kurulunu toplatmıştır. Kurulda Sendikamızın 12 Eylül 1955 Pazartesi günü saat 12 de Genel İşletiriler Kurulunu toplatmıştır.

### Akortçular ve Prim

Garantimizin geçen sayın da prim almasını içlerimizi kimler prim vermeye istemiyorsa, prim almasını içlerimizi kimler prim vermeye istemiyorsa, prim almasını içlerimizi kimler prim vermeye istemiyorsa.

Duyunuz mu? Sigaradan işah! Bana işçilerin Sendikası, muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır. İşçi sendikalarının muht ve teşekkülleri ile temasları, işçi işin ve talepleri ile en iyi şekilde karşılaşmaktır.

### Sünet Düğünümüz göz güzel geçti

13 Ağustos 1955 Cumartesi günü Sünet Düğünümüz göz güzel geçti. Sünet Düğünümüz göz güzel geçti. Sünet Düğünümüz göz güzel geçti.

### Kıbrıs İstiyenlere Hodri meydan politikarya

Sizin tarihinizi ve geçmişinizi bilirsiniz. Kıbrısın tarihinizi ve geçmişinizi bilirsiniz. Kıbrısın tarihinizi ve geçmişinizi bilirsiniz.





